

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ติดตั้งระบบโซล่าเซลล์ประปาหมู่บ้าน บริเวณประปาบ้านถ้ำสองพี่น้อง ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโคก
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	114,734.43	1.3091	150,198.84	
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			150,198.84	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			150,198.84	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งร้อยเก้าสิบแปดบาทแปดสิบสี่สตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - เมตร เจลี่ย - บาท/เมตร

ลงชื่อ......ประธานกรรมการ
(สัมพันธ์ อยู่เยี่ยม)

ลงชื่อ......กรรมการ
(นายอรุณพงศ์ จันทพัฒน์)

ลงชื่อ......กรรมการ
(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ติดตั้งระบบโซล่าเซลล์ประปาหมู่บ้าน บริเวณประปาบ้านลำสองพี่น้อง
	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
แบบเลขที่	-
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานโครงสร้างรับแผงโซล่าเซลล์								
	- ดินซุด	0.75	ลบ.ม.	-	-	168.00	126.00	126.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	0.58	ลบ.ม.	1,721.00	998.18	532.00	308.56	1,306.74	
	- เหล็ก RB6	0.006	ตัน	24,837.93	149.03	4,400.00	26.40	175.43	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.18	กก.	58.41	10.51	-	-	10.51	
	- ไม้แบบ 80%	3.60	ตร.ม.	561.00	2,019.60	139.00	500.40	2,520.00	
	- เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์	26.80	กก.	24.48	656.06	12.00	321.60	977.66	
	ขนาด 1.5"x3" ทน 1.5 มม.								
	- เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์	35.70	กก.	24.50	874.65	12.00	428.40	1,303.05	
	ขนาด 2"x2" ทน 1.5 มม.								
	- เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์	66.40	กก.	25.00	1,660.00	12.00	796.80	2,456.80	
	ขนาด 4"x4" ทน 2.0 มม.								
	- เหล็กฉาก ขนาด 1.5"x1.5"	1.02	กก.	45.16	46.06	12.00	12.24	58.30	
	หนา 3.0 มม.								
	- เหล็กเพลทชุบกัลวาไนซ์	26.25	กก.	27.85	731.06	12.00	315.00	1,046.06	
	ขนาด 0.30x0.30 เมตร ทน 6 มม.								
	- เหล็กหางปลาเพลทชุบกัลวาไนซ์	52.56	กก.	27.85	1,463.80	12.00	630.72	2,094.52	
	หนา 6 มม.								
	- เหล็ก L-Bolt 3/4" พร้อมน็อตยึด	24.00	ชุด	111.00	2,664.00	-	-	2,664.00	
	รวมยอดยกไป				11,272.95		3,466.12	14,739.07	

คณะกรรมการ.....
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ติดตั้งระบบโซล่าเซลล์ประปาหมู่บ้าน บริเวณประปาบ้านท่าสองพี่น้อง
	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
แบบเลขที่	-
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา				11,272.95		3,466.12	14,739.07	
2	งานโซล่าเซลล์								
	- แผงโซล่าเซลล์ ชนิดโมโนคริสตัลไลน์	9.00	แผง	4,672.90	42,056.10	-	-	42,056.10	
	ขนาดไม่น้อยกว่า 410 วัตต์ ขนาดแผง								
	โซล่าเซลล์ไม่น้อยกว่า 1.90x1.00 เมตร								
	- ตู้ควบคุมโซล่าเซลล์ Dc/AC	1.00	ตู้	23,364.50	23,364.50	-	-	23,364.50	
	อินเวอร์เตอร์ 3 แรงม้า 3 เฟส								
3	อุปกรณ์รองรับยึดติดกับแผงโซล่าเซลล์	1.00		13,084.10	13,084.10	-	-	13,084.10	
	(อุปกรณ์เฉพาะทาง)								
4	อุปกรณ์การวางระบบสายไฟ	1.00		4,579.44	4,579.44	-	-	4,579.44	
5	อุปกรณ์สายไฟ	1.00		5,607.48	5,607.48	-	-	5,607.48	
	- สายVCT 3X2.5								
	- สายPV1-F เบอร์4								
6	ระบบเชื่อมต่อกราวด์ (ONETIME)	1.00		2,803.74	2,803.74	-	-	2,803.74	
	- สายกราวด์								
	- หลักกราวด์ ขนาด 180 ซม.								
7	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1	งาน	-	-	8,500.00	8,500.00	8,500.00	
	รวมทั้งสิ้น				102,768.31		11,966.12	114,734.43	

คณะกรรมการ.....
ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ